
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Tělový a vlasový šampon Estesol  - HC N205

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    12,7 × 9 × 19 cm
Hmotnost:Hmotnost:    1000 g
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    6 ks × 1 l
Objem:Objem:    1 l
Hodnota pH:Hodnota pH:    pH 6,2-7,2
Certifikát:Certifikát:    EU Ecolabel č. UK/030/007

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Tělový a vlasový šampon Estesol má příjemněpříjemně parfemovanou a povzbuzující vůni deštného pralesa povzbuzující vůni deštného pralesa. Tento průzračně
tekutý akvamarínový gelakvamarínový gel je velmi příjemný pocitověpocitově i estetickyesteticky. Obsahuje směs kondicionérůkondicionérů a látek, které zvláčňujízvláčňují
pokožku a udržují ji jemnoujemnou a pružnoupružnou. Vytváří bohatou pěnubohatou pěnu, která okamžitě působí a snadno se smývá. Na kůži a ve
vlasech ani ve sprchové kabině nezanechává žádné zbytkynezanechává žádné zbytky. Pro efektivní umytí těla a vlasů stačí použít jen malémalé
množstvímnožství tohoto gelugelu. Náplň je ultrazvukověultrazvukově uzavřená, čímž chrání produkt před mikroorganismymikroorganismy a prachemprachem. Unikátní
patentované čerpadločerpadlo zajišťuje, že se při běžném používání do náplně nedostává žádný vzduch, čímž se
minimalizuje riziko znečištěníriziko znečištění zvenčí. Také se díky tomu obal náplně sám skládá obal náplně sám skládá, a tím se optimálně využije celý obsahvyužije celý obsah a
po vyčerpání vzniká minimální odpad vzniká minimální odpad. Výrobek je bez obsahu silikonů.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Je ideální pro pravidelné pravidelné použití ve sprše, vaněsprše, vaně a umývárněumývárně každého pracovištěpracoviště nebo rekreačníhorekreačního místa, v hotelechhotelech apd.

VÝHODY:VÝHODY:

jemná pěna vysoké kvality
úspora vody a energieúspora vody a energie - až o 46% ve srovnání s tekutými mýdly
ekonomickéekonomické - přes 2000 dávek 2000 dávek z jedné náplně
patentované čerpadlo - minimální odpad a plýtvání - minimální odpad a plýtvání
hygienickéhygienické - ultrazvukový uzávěr náplně

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



Certifikát: EU EcolabelEU Ecolabel - rychlé biologickébiologické odbourání

 

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Pod tekoucí vodou namočte tělonamočte tělo a vlasy vlasy a nanestenaneste potřebné množství šamponušamponu. Dobře opláchněte vodouopláchněte vodou a osušte osušte 
čistým ručníkem.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


